17-02-2024 00:35:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o presente requerimento justifica-se pela deterioração do pavimento público e do alto risco de acidente.

solicitação de recapeamento em toda Rua Abelardo Penna, Bairro São Jorge

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA ABELARDO PENNA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-222, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 24168/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

17-02-2024 00:35:39

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total